

**Dodatek č. 1**  
**k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ č. 20210546 ze dne 30. 08. 2021**  
uzavřené mezi těmito smluvními stranami

**Česká republika - Správa státních hmotných rezerv**

se sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeríková 616/1, PSČ 150 85  
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek  
IČ: 48133990  
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu: 85508881/0710  
10006-85508881/0710  
40002-85508881/0710  
150009-85508881/0710  
120002-85508881/0710  
160004-85508881/0710  
140003-85508881/0710

kontaktní osoba: [redacted]  
tel.: [redacted]  
fax: -  
e-mail: [redacted]@[redacted]  
datová schránka: 4iqaa3x  
(dále jen „**kupující**“)

a

**Obchodní firma**

**MEFISTO s.r.o.**  
se sídlem: Čechova 632/15, Bubeneč, 170 00 Praha 7  
adresa pro doručování: Závěšova 66/13, 140 00 Praha 4  
spisová značka: C 19984 vedená u Městského soudu v Praze  
zastoupena: Ing. Tomášem Boříkem  
IČ: 49357948  
DIČ: CZ49357948  
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
číslo účtu: 27-2591650257/0100  
kontaktní osoba: [redacted]  
tel.: [redacted]  
fax: -  
e-mail: [redacted]@[redacted]  
datová schránka: 4nn57z9  
(dále jen „**prodávající**“)

(dále také společně „**smluvní strany**“)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „**Dodatek č. 1**“) k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ č. 20210546 uzavřené mezi smluvními stranami dne 30. 08. 2021 (dále jen „**Smlouva**“), kterým se Smlouva mění následovně:

## I.

### Preambule

Předmětem Dodatku č. 1 je změna Přílohy č. 1 - Specifikace předmětu plnění vč. Podrobného rozpisu cenové nabídky. K této změně dochází na základě žádosti prodávajícího ze dne 22. 08. 2022 v souvislosti s neočekávaným růstem cen většiny vstupních materiálů pro výrobu zboží a růstem cen energií a logistiky způsobené současnou nestabilní situací na trhu v důsledku nepředvídatelného vypuknutí válečného konfliktu na Ukrajině. Současně u kupujícího v záhlaví smlouvy dochází k vypuštění DIČ, neboť z jeho strany se nejedná o ekonomickou činnost. Dále dochází ke změně čísla účtu kupujícího z 150017-85508881/0710 na 140003-85508881/0710 u střediska ŠS Gall.

## II.

1. V záhlaví Smlouvy se u kupujícího bez náhrady ruší následující text:

DIČ: CZ48133990

2. V záhlaví smlouvy se u kupujícího v řádku číslo účtu mění následující text:

z 150017-85508881/0710 na 140003-85508881/0710.

3. Ruší se Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění včetně Podrobného rozpisu cenové nabídky a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění včetně Podrobného rozpisu cenové nabídky.

## X. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako poslední a účinný ode dne zveřejnění v registru smluv.
3. Dodatek č. 1 se včetně Smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 1 včetně Smlouvy zajišťuje kupující.
4. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické formě a bude podepsána oprávněnými osobami zaručeným elektronickým podpisem.
5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je příloha:  
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění vč. Podrobného rozpisu cenové nabídky.

V Praze dne: 22. 12. 2022

V Praze dne: 22. 12. 2022

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

Česká republika -  
Správa státních hmotných rezerv

MEFISTO s.r.o.

.....  
Ing. Miroslav Basel  
ředitel Odboru zakázek

.....  
Ing. Tomáš Bořík  
jednatel společnosti

## PŘÍLOHA č.1

Pořadí	Název	Popis	Jednotka	Předpokládané množství k odběru/1 rok	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH (jednotková cena × předpokládané množství k odběru/1 rok)	DPH	Cena celkem v Kč s DPH
1.	xerografický papír	vhodný pro oboustranný tisk, COLOR laser stroje, formát A4, gramáž 80 g/m <sup>2</sup> , kvalita „B“/“B+“, opacita minimálně 92 %, bělost CIE minimálně 166, balení 500 listů, doložit certifikát papíru (například: HP ALL-IN-ONE, IQ Premium TrioTec, ...)	bal	700,00	142,00	99400,00	20874,00	120274,00
2.	pero gelové	pogumovaná spodní část, vyměnitelný náplň, stopa 0,5 mm	ks	200,00	13,90	2780,00	583,80	3363,80
3.	tužka kuličková	pogumovaná spodní část, vyměnitelný náplň, stopa 0,5 mm	ks	300,00	8,30	2490,00	522,90	3012,90
4.	kuličková tužka	Cello Power s kovovým metalizovaným tělem, stopa 0,40 mm, různé barvy	ks	500,00	25,00	12500,00	2625,00	15125,00
5.	kuličkové pero	s gumovým úchopem, stopa 0,50 mm, například: Solidly	ks	500,00	9,30	4650,00	976,50	5626,50
6.	gelové pero	gelový roller, stopa 0,7 mm, například Spoko	ks	500,00	15,60	7800,00	1638,00	9438,00
7.	popisovač	popisovač na CD/DVD, stopa 0,5 mm	ks	100,00	12,60	1260,00	264,60	1524,60
8.	popisovač Centropen	černý, 8599, 2811, 8566, 2846	ks	10,00	27,30	273,00	57,33	330,33
9.	mikrotužka	pogumovaná spodní část, pryž ve stiskátku, stopa 0,5 mm	ks	50,00	15,60	780,00	163,80	943,80
10.	tuhy do mikrotužky	0,5 mm / HB	ks	50,00	8,30	415,00	87,15	502,15
11.	tužka obyčejná	tužka grafitová, HB	ks	200,00	3,00	600,00	126,00	726,00
12.	inkoustové bombičky	do pera Parker, různé barvy	ks	100,00	60,00	6000,00	1260,00	7260,00
13.	korekční pero	pero pro korekce, 5 mm	ks	100,00	29,40	2940,00	617,40	3557,40
14.	zvýrazňovač	seříznout hrot 1 - 4 mm, různé barvy	ks	80,00	11,40	912,00	191,52	1103,52
15.	guma	pryž, 300 / 60, bílá, slon	ks	50,00	3,30	165,00	34,65	199,65
16.	ořezávkó	plast, 1 otvor	ks	50,00	8,00	400,00	84,00	484,00
17.	navlhčovač	gelový navlhčovač prstů, neutrální vůně	ks	30,00	45,20	1356,00	284,76	1640,76
18.	děrovačka	na 30 listů	ks	20,00	136,00	2720,00	571,20	3291,20
19.	sešivač	na 20 listů	ks	70,00	46,20	3234,00	679,14	3913,14
20.	rozešivač	rozešivač drátků do sešivaček	ks	90,00	11,20	1008,00	211,68	1219,68
21.	drátky do sešivaček	24/6, 1 000 ks, standard	ks	200,00	8,20	1640,00	344,40	1984,40
22.	lepící tyčinka	20 g	ks	100,00	23,10	2310,00	485,10	2795,10
23.	nůžky	18 cm, ergonomický úchop	ks	70,00	27,80	1946,00	408,66	2354,66
24.	zásobník na bločky	stolní zásobník na papírové bločky	ks	30,00	51,50	1545,00	324,45	1869,45
25.	bloček	poznámková kostka bílá lepená *	ks	100,00	20,50	2050,00	430,50	2480,50
26.	samolepící bloček	76 x 76 mm, 100 listů	ks	200,00	9,20	1840,00	386,40	2226,40
27.	pravítko	30 cm	ks	50,00	8,60	430,00	90,30	520,30

28.	pravítko	50 cm	ks	50,00	24,00	1200,00	252,00	1452,00
29.	pravítko	trojúhelník 16 cm s ryskou	ks	20,00	15,20	304,00	63,84	367,84
30.	nůž na dopisy	nůž na otvírání dopisů s dřevěnou rukojetí	ks	30,00	39,80	1194,00	250,74	1444,74
31.	podložka pod myš	ergonomická podložka pod myš	ks	50,00	70,00	3500,00	735,00	4235,00
32.	lupa	50 mm, 5 x zvětšení	ks	10,00	37,80	378,00	79,38	457,38
33.	datumové razítko	razítko TRODAT Printy 4810 EN, formát 01 JAN 2014	ks	50,00	152,00	7600,00	1596,00	9196,00
34.	připínáčky plast	balení 100 ks	bal	10,00	29,30	293,00	61,53	354,53
35.	motouz bílý	250 g, polypropylen	ks	50,00	58,80	2940,00	617,40	3557,40
36.	motouz pečetní	40 g, trikolóra, 1,25 mm, 60 m	ks	20,00	41,00	820,00	172,20	992,20
37.	lepící páska	48 mm x 60 m, průhledná	ks	500,00	21,90	10950,00	2299,50	13249,50
38.	lepící páska	15 mm x 10 m, průhledná	ks	500,00	5,10	2550,00	535,50	3085,50
39.	záložka samolepící	45 mm x 12 mm, 5 x 25 listů, NEON šípka	ks	100,00	30,30	3030,00	636,30	3666,30
40.	dopisní spony	balení 100 ks, velikost 25, 32, 50, 75	bal	30,00	25,20	756,00	158,76	914,76
41.	gumičky	gumičky v sáčku, 5 cm, balení 100 ks	bal	100,00	30,30	3030,00	636,30	3666,30
42.	stojánek na tužky a bločky	stojánek na tužky a bločky z pevného plastu	ks	50,00	68,30	3415,00	717,15	4132,15
43.	stojánek na obálky	drátěný	ks	10,00	83,00	830,00	174,30	1004,30
44.	odvíječ	stolní odvíječ na pásku, 19 mm x 33 m	ks	50,00	26,30	1315,00	276,15	1591,15
45.	kovové klípy	kancelářské kovové klípy, 19 mm, černé, balení 12 ks	bal	25,00	17,90	447,50	93,98	541,48
46.	kovové klípy	kancelářské kovové klípy, 32 mm, černé, balení 12 ks	bal	25,00	29,40	735,00	154,35	889,35
47.	kalíšek na sponky	drátěný kalíšek na sponky průměr 90 mm, výška 30 mm	ks	50,00	26,30	1315,00	276,15	1591,15
48.	kalíšek na sponky	kalíšek na kancelářské sponky s magnetickým okrajem	ks	50,00	25,20	1260,00	264,60	1524,60
49.	desky pro vazbu	přední čiré, 150 mic., balení 100 ks	bal	10,00	263,00	2630,00	552,30	3182,30
50.	desky pro vazbu	zadní A4, leštěný karton Chromlux, balení 100 ks	bal	10,00	170,00	1700,00	357,00	2057,00
51.	hřbety	plastové hřbety pro vazbu průměr 19 mm, balení 100 ks	bal	10,00	120,00	1200,00	252,00	1452,00
52.	opravná páska	opravný strojek s vyměnitelnou náplní 4,2 mm x 14 m	ks	100,00	86,70	8670,00	1820,70	10490,70
53.	závěsný obal	EURO obal A4, 50 mic., hladký, balení 100 ks	bal	100,00	94,30	9430,00	1980,30	11410,30
54.	závěsný obal	EURO obal A4, 105 mic., hladký, balení 100 ks	bal	10,00	348,00	3480,00	730,80	4210,80
55.	závěsné desky	kapsy na zavěšení do šanonu s horní chlopní, kapacita 150 listů, balení 3 ks	bal	100,00	80,00	8000,00	1680,00	9680,00
56.	závěsný obal	závěsný obal s boční klopou, balení 10 ks	bal	100,00	59,90	5990,00	1257,90	7247,90
57.	vývěsný obal	čirý ze silného PVC, balení 100 ks	bal	10,00	135,00	1350,00	283,50	1633,50
58.	obal na katalogy	závěsný obal na katalogy z extra silné fólie, otevřené spodní rohy, s horní klopou, balení 10 ks	bal	100,00	190,00	19000,00	3990,00	22990,00

59.	pořadač	A4, pákový, hřbet 75 mm, vnější strana omyvatelný plast, vnitřní strana papír, rado kroužek, různé barvy	ks	200,00	56,50	11300,00	2373,00	13673,00
60.	prešpánový pořadač	pákový pořadač A4 s prešpánovým povrchem, s kovovou lištou proti opotřebování spodního kraje, hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, šíře hřbetu 7,5 cm	ks	200,00	49,50	9900,00	2079,00	11979,00
61.	náhradní štítky do pořadačů	náhradní zasouvací štítky do hřbetních kapsiček pořadačů	bal	10,00	28,20	282,00	59,22	341,22
62.	tříchlupňové desky	různé barvy, kapacit a 150 listů	ks	400,00	20,90	8360,00	1755,60	10115,60
63.	mobilní kroužkový pořadač	4-kroužkový pořadač, zaoblený hřbet, vnitřní kapsy na volné papíry, CD/DVD a vizitky, úchyt na propisku, kroužková mechanika SoftClick, kapacita 280 listů	ks	500,00	51,00	25500,00	5355,00	30855,00
64.	mobilní kroužkový pořadač	2-kroužkový pořadač, zaoblený hřbet, vnitřní kapsy na volné papíry, CD/DVD a vizitky, úchyt na propisku, kroužková mechanika SoftClick, kapacita 280 listů	ks	500,00	51,00	25500,00	5355,00	30855,00
65.	sešity A4	80 listů, bez linek, linkovaný, čtverečkový *	ks	100,00	34,70	3470,00	728,70	4198,70
66.	sešity A5	80 listů, bez linek, linkovaný, čtverečkový *	ks	100,00	17,90	1790,00	375,90	2165,90
67.	blok	blok A4 s boční spirálou, 70 listů, linkovaný, gumička na přední upevnění *	ks	100,00	75,00	7500,00	1575,00	9075,00
68.	poznámkový blok A4	50 listů, bez linek, linkovaný, čtverečkový, kroužková vazba *	ks	100,00	31,40	3140,00	659,40	3799,40
69.	poznámkový blok A5	50 listů, bez linek, linkovaný, čtverečkový, kroužková vazba *	ks	100,00	20,80	2080,00	436,80	2516,80
70.	podpisová kniha	pevné desky *	ks	30,00	120,00	3600,00	756,00	4356,00
71.	záznamní kniha	A4, linka, 100 listů *	ks	250,00	44,10	11025,00	2315,25	13340,25
72.	box na uložení dokumentů	formát A4, snížený hřbet pro jasnou identifikaci obsahu přední strany	ks	100,00	20,90	2090,00	438,90	2528,90
73.	archivační krabice	karton, 260 x 110 x 350 mm *	ks	750,00	65,60	49200,00	10332,00	59532,00
74.	archivační krabice	pevná archivační krabice na ukládání dokumentů 200 x 250 x 350 mm *	ks	100,00	53,50	5350,00	1123,50	6473,50
75.	archivační krabice	pevná archivační krabice na ukládání dokumentů, 80 x 250 x 350 mm *	ks	300,00	29,90	8970,00	1883,70	10853,70
76.	box na spisy	s gumou, materiál průhledný polypropylen, hřbet 3 cm	ks	200,00	64,10	12820,00	2692,20	15512,20
77.	krabice na spisy	plastová krabice na spisy s gumičkou přes rohy, hřbet 3 cm	ks	100,00	64,10	6410,00	1346,10	7756,10
78.	mapa	odkládací mapa 250, materiál karton 240 gsm, balení 100 ks	bal	20,00	359,00	7180,00	1507,80	8687,80
79.	odkládací mapa	plast 253 s gumou Opaline	ks	20,00	32,60	652,00	136,92	788,92
80.	rychlovazač	papírový, RZP, balení 50 ks	bal	100,00	295,00	29500,00	6195,00	35695,00
81.	rychlovazač	plastový, závěsný, balení 10 ks	bal	10,00	66,20	662,00	139,02	801,02
82.	rychlovazač	plastový, balení 10 ks	bal	10,00	49,40	494,00	103,74	597,74
83.	desky s tkanicí	spisové desky s tkanicí formátu A4, balení 25 ks	bal	20,00	310,00	6200,00	1302,00	7502,00
84.	psací podložka s klípem	pevná podložka na psaní s háčkem na zavěšení, kapacita 75 listů	ks	50,00	40,00	2000,00	420,00	2420,00
85.	kapsa	kapsy pro všestranné použití se snadno přemístitelným držákem popisky, se závěsnou lištou s vyšší tuhostí, balení 50 ks	bal	10,00	365,00	3650,00	766,50	4416,50
86.	tiskopis	příjmový pokladní doklad samopropisovací č. 47, 2 x 50 listů	ks	30,00	27,90	837,00	175,77	1012,77
87.	obálka	B4, X dno bílá, krycí páska, balení 250 ks *	bal	30,00	2 150,00	64500,00	13545,00	78045,00

88.	obálka	obálka C5 samolepící, balení 1000 ks *	bal	5,00	790,00	3950,00	829,50	4779,50
89.	obálka	obchodní taška B4, křížové dno, textilní výplň, balení 250 ks	bal	10,00	1 980,00	19800,00	4158,00	23958,00
90.	obálka	obálka C6 samolepící, balení 1000 ks *	bal	5,00	432,00	2160,00	453,60	2613,60
91.	dodejkové obálky	modré	ks	2000,00	1,36	2720,00	571,20	3291,20
92.	obálky na cenné psaní	malé	ks	50,00	9,00	450,00	94,50	544,50
93.	obálka bublinková	pro A4, balení 100 ks	bal	100,00	75,00	7500,00	1575,00	9075,00
94.	obálka bublinková	pro CD, balení 100 ks	bal	50,00	61,00	3050,00	640,50	3690,50
95.	obálka bublinková	pro A5, balení 100 ks	bal	100,00	65,00	6500,00	1365,00	7865,00
96.	etikety	rozměr 105 x 42,3 mm, balení 100 archů / 1400 etiket	bal	50,00	95,00	4750,00	997,50	5747,50
97.	CD	CD-R, balení 10 ks	bal	50,00	75,00	3750,00	787,50	4537,50
98.	DVD	DVD-R, balení 10 ks	bal	50,00	79,00	3950,00	829,50	4779,50
99.	závěsný obal na CD	obal na CD 1 ks, závěsný plastový	ks	500,00	4,73	2365,00	496,65	2861,65
100.	závěsný obal na CD	obal na CD 2 ks, závěsný plastový	ks	50,00	9,03	451,50	94,82	546,32
101.	závěsný obal na CD	obal na CD 4 ks, závěsný plastový	ks	50,00	11,12	556,00	116,76	672,76
102.	obaly na CD	obaly na ukládání CD papírové, balení 100 ks	bal	6,00	121,00	726,00	152,46	878,46
103.	obaly na CD	průhledná kapsa na CD/DVD, balení 25 ks	bal	20,00	126,00	2520,00	529,20	3049,20
104.	zásuvka	plast, děrovaná, stahovatelná, rozměr 360 x 255 x 70 mm	ks	100,00	49,40	4940,00	1037,40	5977,40
105.	flipchart	lakovaný povrch, popisovatelný za sucha stíratelnými popisovači, upínací lišta na blok, 75 x 100 cm	ks	10,00	520,00	5200,00	1092,00	6292,00
106.	papírové bloky pro flipchart	bílý 20 listů, univerzální vrtání děr, 95 x 68 x 68 cm, balení 5 bloků *	ks	30,00	225,00	6750,00	1417,50	8167,50
107.	popisovač	popisovač na Flipchart tabuli, různé barvy	ks	100,00	13,50	1350,00	283,50	1633,50
108.	tabule korková	korková tabule s dřevěným rámem, 120 x 70 cm	ks	20,00	125,00	2500,00	525,00	3025,00
109.	tabule korková	korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 60 cm	ks	20,00	65,00	1300,00	273,00	1573,00
110.	boxy na peníze	uzamykatelné boxy na peníze z ocelového plechu + 2 klíče, 200 x 160 x 90 mm	ks	5,00	341,00	1705,00	358,05	2063,05
111.	papírové ručníky ZZ	bílé 2-vrstvé, 100% celulóza TAD, rozložené rozměr 210-230 x 230-250 mm, 1 balení 3000 až 3200 útržků, kvalita nabízeného výrobku bude odpovídat výrobku například „Harmony Professional“, „PrimaSoft 3000“ nebo „Linteo Satin“	bal	10000,00	315,00	3150000,00	661500,00	3811500,00
112.	toaletní papír Jumbo	3-vrstvý, složení: 100 % celulóza, rozměry 9 x 240 mm, barva bílá, balení po 6 ks	bal	500,00	328,00	164000,00	34440,00	198440,00
113.	toaletní papír ruličky	bílé 3-vrstvé, 100% celulóza, 150 útržků, neparfémovaný, kvalita výrobku bude odpovídat výrobku například „Harmony Professional“, „Tento Elegance“ nebo „Paloma Exclusive Soft“	ks/role	5000,00	11,60	58000,00	12180,00	70180,00
114.	osvěžovač vzduchu	gelový, vanička, 150 g, různé vůně	ks	500,00	57,50	28750,00	6037,50	34787,50
115.	osvěžovač vzduchu	aerosol, 250 ml, různé vůně	ks	500,00	67,20	33600,00	7056,00	40656,00
116.	závěsný blok WC	čistí, osvěžuje, omezuje tvorbu vodního kamene, 40 g, různé vůně	ks	300,00	28,00	8400,00	1764,00	10164,00

117.	tekuté mýdlo	vhodné pro doplňování dávkovačů tekutých mýdel s hydratačními účinky, objem 5 l	ks	100,00	<b>104,00</b>	10400,00	2184,00	12584,00
118.	toaletní mýdlo	100 g	ks	180,00	<b>11,00</b>	1980,00	415,80	2395,80
119.	přípravek na mytí nádobí	obsah 1000 ml	ks	200,00	<b>68,30</b>	13660,00	2868,60	16528,60
120.	tabletky do myčky nádobí	balení 56 tablet	bal	10,00	<b>289,00</b>	2890,00	606,90	3496,90
121.	sáčky do koše	60 litrů, balení 10 ks	bal	50,00	<b>38,90</b>	1945,00	408,45	2353,45
122.	sáčky do koše	80 litrů, balení 40 ks	bal	30,00	<b>51,50</b>	1545,00	324,45	1869,45
123.	sáčky do koše	30 litrů, 50 x 60 cm, balení 20 ks	bal	50,00	<b>22,60</b>	1130,00	237,30	1367,30
124.	pytel papírový	2-vrstvý, rozměr: 70 x 95 x 22 cm *	ks	100,00	<b>24,20</b>	2420,00	508,20	2928,20
125.	prachovka	flanelový materiál	ks	80,00	<b>16,80</b>	1344,00	282,24	1626,24
126.	krém na ruce	ochranný, 100 ml, například Indulona modrá	ks	50,00	<b>53,60</b>	2680,00	562,80	3242,80
127.	hadr na podlahu	mikrovlákno, 50 x 60 cm	ks	100,00	<b>58,80</b>	5880,00	1234,80	7114,80
128.	houbička	na mytí nádobí molitanová, balení 10 ks	bal	200,00	<b>23,10</b>	4620,00	970,20	5590,20
129.	mikrotenové sáčky	sáčky do zásobníku na dámské toalety, balení 25 ks	bal	200,00	<b>21,90</b>	4380,00	919,80	5299,80
130.	sůl do myčky	snadno rozpustná, změkčuje vodu, chrání před usazováním vodního kamene, 1,5 kg	bal	20,00	<b>45,00</b>	900,00	189,00	1089,00
131.	prostředek na čištění odpadů	gelový, extra silný	ks	20,00	<b>99,00</b>	1980,00	415,80	2395,80
132.	houbová utěrka	utěrka na mytí nádobí, balení 3 ks	bal	100,00	<b>23,10</b>	2310,00	485,10	2795,10
133.	odpadkový koš	odpadkový koš plastový děrovaný, objem 12 litrů	ks	50,00	<b>45,00</b>	2250,00	472,50	2722,50
134.	odpadkový koš drátěný	odpadkový koš na papírové ručníky, objem 60 litrů	ks	50,00	<b>70,00</b>	3500,00	735,00	4235,00